Филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр»

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский

Самарской области «Центр внешкольной работы»

443528, Россия, Самарская область, Волжский район, п.г.т. Стройкерамика,

ул. Дружбы, дом 1. Тел. 999 28 72, факс 999 28 74

E – mail do_roshinsky_cvr_vlg@samara.edu;официальный сайт: cvrvr.ru

Протокол проведения заочной викторины, посвящённой 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне «Музыка, хореография, театр в годы В.О.в.»

От 16.03. 2020

     Согласно плану работы художественной направленности филиала ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский «ЦВР»  на 2019-2020 учебный год с 12 февраля по 16 марта (1 этап), с 10

апреля по 15 мая (2 этап) 2020 года проводилась заочная викторина, посвящённая 75-летию

Победы в Великой Отечественной войне «Музыка, хореография, театр в годы В.О.в.»

Цель и задачи:

Формирование культурного пространства для духовно – нравственного художественно-

эстетического воспитания детей;

Формирование патриотизма, чувства гордости за наследие Отечества;

Развитие общей эрудиции, расширение кругозора учащихся.

Присутствовало:

1. Вагина Ю.М., методист– председатель жюри /_________/

Члены жюри:

1. Абрамова Е.В.–педагог дополнительного образования /_________/

2. Чернышкова М.О.– педагог дополнительного образования /_________/

Повестка:

1. Подведение итогов заочной викторины, посвящённой 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне «Музыка, хореография, театр в годы В.О.в.»

Слушали: Заслушали Вагину Ю.М., которая сообщила, что в конкурсе приняли участие 15

учащихся из 4 объединений Филиала «ЦВР».

Постановили признать победителями следующих обучающихся:

В средней возрастной категории

1 место Базулин Сергей, объединение «Фантазёры», ПДО Богданова М.В.

2 место Жорина Анастасия, объединение «Театральная фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

3 место Спиридонова Виктория, объединение «Театральная фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

В старшей возрастной категории

1 место Разубаева Яна, объединение «Эколоволонтёры», ПДО Богданова М.В.

              Кулик Дмитрий, объединение «Дети XXI века», ПДО Самаркина А.К.

Пожелания: 1.Продолжить работу в данном направлении.

Методист художественной направленности                       Ю.М. Вагина

mailto:do_roshinsky_cvr_vlg@samara.edu